

KROG TRANSPORT ApS

Hjortholmvej 10
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2018

Bo Krog Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROG TRANSPORT ApS
Hjortholmvej 10
9541 Suldrup

CVR-nr: 34886075
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Vedsyssel

Revisor Jørgen Larsen
Vogdrupvej 2
9830 Tårs
DK Danmark
CVR-nr: 76421412
P-enhed: 1002490160

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Årets resultat udgør kr. 51,85, hvilket er stærkt utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -339.235

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

På nuværende tidspunkt er der ikke nogen aktivitet i selskabet. Det er usikkert om selskabet kommer til at fortsætte driften.

Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet. Ene aktionæren har i løbet af 2017 indskudt likviditet til betaling af kreditorerne og pengeinstitut.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-49	-49
Bruttoresultat		-49	-49
Resultat af ordinær primær drift		-49	-49
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-7
Ordinært resultat før skat		-52	-56
Årets resultat		-52	-56
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52	-56
I alt		-52	-56

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	155.000	155.000
Overført resultat		-494.234	-494.184
Egenkapital i alt		-339.234	-339.184
Gæld til banker		49	49
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.137	292.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.048	47.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.185	339.135
Gældsforpligtelser i alt		339.234	339.184
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	155000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	155000